DE EDUCAÇÃO NA ENTREGA DE MATERIAIS: EXPEDIENTE, LIMPEZA, PERMANENTE E MERENDA ESCOLAR, NAS UNIDADES ESCOLARES DESTA
MUNICIPALIDADE

Período de vigência: 02/01/2025 A 30/10/2025.

Período da prestação do serviço: 01/02/2025 a 30/10/2025

Data de assinatura: 31/12/2024

Valor total: R$ 49.500,00 ( quarenta e nove mil e quinhentos reais )

Amparo Legal: lei 14.133/21.

Assinam: Ulissevania Sales da Silva pela Contratante e Leonardo Araujo do Nascimento pela Contratada.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Sec. de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por